ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11 марта 2021 года №164

О рассмотрении заявления Губернатора Курской области Р. В. Старовойта

        Рассмотрев заявление Губернатора Курской области Р. В. Старовойта от 09.02.2021 г. №01-11/138 о проведенной проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 2018 года, представленных в 2019 году гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности-Главы Суджанского района Курской области, и отчетный 2019 год, представленных в 2020 году лицом, замещающим муниципальную должность Курской области - Главы Суджанского района Курской области- Главы Суджанского района Курской области Богачёвым Александром Михайловичем, Представительное Собрание Суджанского района Курской области РЕШИЛО:
1. Не применять в отношении лица, замещающего муниципальную должность Курской области - Главы Суджанского района Курской области Богачёва Александра Михайловича меру ответственности, предусмотренную частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с несущественными нарушениями.
2. Рекомендовать Главе Суджанского района, Богачёву Александру Михайловичу, при заполнении сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не допускать подобных нарушений.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Суджанского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Заместитель Председателя
Представительного Собрания
Суджанского района Курской области                                             Н. М. Сластёнов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]